
:0 ai; GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 04 april2023

gelet op:

de Gemeentewet

BESLUIT:
1. De exploitatiebijdrage ten behoeve van Stichting Binnensport Boekel (SBB) voor

2023 vaststellen op € 42.4O0;
2. De verhoging van de exploitatiebijdrage ad. € 6.556 over 2023 dekken uit de

algemene middelen en meenemen in de voorjaarsnota 2023;
3. De exploitatiebijdrage ten behoeve van Stichting Binnensport Boekel (SBB) vanaf

2023 jaarlijks indexeren met de cpl-index ím 31 december 2026, onder de
voonryaarde dat de huurprijzen en de barprijzen ook worden geïndexeerd;

4. Kennis nemen van de voorliggende exploitatieovereenkomst met SBB voor de
jaren2023 -2026.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 22 juni 2023

de griffier de voorz

Mr. J.l.M. le Comte J van den Elsen

z,1048874 AB,t032411


